
UCHWAŁA NR XIX/341/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu Podkarpacki 

System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP-2) w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa II  - 

Cyfrowe Podkarpackie. 

Na podstawie art.11 ust.2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) 

     Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1  

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Województwo Podkarpackie/Urząd 
Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie do realizacji projektu  
Podkarpacki System e-Administracji Publicznej - 2 (PSeAP-2) w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa II  - Cyfrowe Podkarpackie. 

2. Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony w terminie określonym w 
Regulaminie konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa II  - Cyfrowe Podkarpackie. 

3. Planowany termin realizacji projektu : od 1 września 2016 r. do 31 marca 2018 r.  
4. Projekt Realizowany będzie  na obszarze Województwa Podkarpackiego przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego. 
5. Wartość projektu wyniesie: ok. 6 000 000,00 PLN ( sześć milionów złotych 00/100), w 

tym dofinansowanie z Unii Europejskiej ( 85%) 5 100 000,00 PLN ( pięć milionów sto 
tysięcy złotych 00/100). 

6. Wkład własny Województwa Podkarpackiego w finansowaniu wydatków kwalifikowanych 
projektu wyniesie ok. 900 000,00 PLN ( dziewięćset tysięcy złotych 00/100), tj. 15 % 
całkowitej wartości projektu. 
 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


